



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ ТАМОЖЕННАЯ СЛУЖБА
(ФТС РОССИИ)

П Р И К А З

28 мая 2018 г.

№ 796

Москва

**О внесении изменений в приложение № 3 к приказу
ФТС России от 23 апреля 2013 г. № 792**

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение № 3 к приказу ФТС России от 23 апреля 2013 г. № 792 «О санаторно-отборочных комиссиях таможенных органов Российской Федерации» (с изменениями, внесенными приказами ФТС России от 2 августа 2013 г. № 1435, от 12 марта 2014 г. № 449, от 10 сентября 2015 г. № 1845, от 19 мая 2016 г. № 980, от 30 мая 2017 г. № 910, от 25 августа 2017 г. № 1368, от 15 декабря 2017 г. № 2001) следующие изменения:

1) слова «Е.С. Кукушкина, заместитель начальника отдела организации медицинской помощи и санаторно-курортного лечения медицинской службы ФТС России Главного управления тылового обеспечения, – заместитель председателя комиссии» заменить словами «Ф.В. Евстигнеев, начальник отдела организации медицинской помощи и санаторно-курортного лечения медицинской службы ФТС России Главного управления тылового обеспечения, – заместитель председателя комиссии»;

2) слова «О.А. Крысенкова, начальник отдела жилищного обеспечения Главного управления тылового обеспечения» заменить словами «О.В. Пешкова, ведущий консультант отдела жилищного обеспечения Главного управления тылового обеспечения»;

3) слова «М.В. Зубкова, ведущий консультант отдела хозяйственного законодательства Правового управления» заменить словами «М.С. Келейникова, заместитель начальника отдела хозяйственного законодательства Правового управления».

Руководитель

В.И. Булавин